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DECRETO NGl.669. DE 10 DE NOVEMBRO DE 1986. 

Dispõe sobre a transposição de f tens ne -
Tabele Explicativa do Municfpio de Assis. 

JOS� SANTILLI SOBRINHO, Prefeito do Municfpio de A.1, 
sls, no uso de suas atribuições legais, autorizado pelo ertigo-
51 da Lei Municipal nl 2.318, de 29 de novembro de 1985, 

D E C RºE T A: 
Artigo 1a - Fice reduzido na importância d• CZ$1.175.000,00(hum 

mi 1 hão cento e" aetentâ e 'Cinco mi 1 cruzados), as 
seguintes dotaçÕe� orçamentárias vigente do munic!­
pio, a saber: 

• 

2 
2.2 
03 
07 
0200 
0202.61 

. 3132 
9 
9.10 
10 
58 
3230 
3231.36 
4110 
10 
10.12 
16 
88 
5350 
5352.87 
4120 

GABINETE DO PREFEITO 
GABINETE E DEPENDtNCIAS 
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Administração 
Supervisão e Coordenação Superior 
FESTEJOS COMEMORATIVOS AO ANIVERSÃRIO DA CIDADE 
Outros Serviços e Encargos 
DEPARTAMENTO DE OBRAS 
OBRAS E SERVIÇOS T�CNICOS 
HABITAÇÃO E URBANISMO 
Urbanismo 
Plenejament� Urbano 

375.000,00 

REURBANIZAÇÃO DA REGIÃO CENTRO E MERCADO MODELO 
Obras e lnstelaçÕes 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS 
SERVIÇO DE ESTRADAS DE RODAGEM MUNICIPAL 
TRANSPORTE 
Transporte Rodoviário 
Controle e Segurança do Tráfego Rodoviário 
SERVIÇO DE ESTRADAS MUNICIPAIS 
Equipamentos Meteria! Permanente 

750.000,00 

50.000,00 
TOTAL •••••• ••••••••••••••••••••• •••• 1.175.000,00 . 

Artigo 21 - Com os recursos provenientes da reduçã�t�� 
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tigo anterior, ficam euplementadae na importância t2 
tal deCz$1.17S.OOO, OO(hum milhão cento e setenta e cin 

-

co mil cruzados), ae eeguintee dotaçÕee orçamentáriae­
vigente do municfpip, a eaber: 

2 GABINETE DO PREFEITO 
2.2 GABINETE E DEPENDtNCIAS 
03 AD�INISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
07 Administração 
0200 Supervisão e Coordenação Superior 
0202.64 
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4120 
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GABINETE DO PREFEITO 
Outros Serviços e Encargos 
Equipamentos e Material Permanente 
Divulgação Oficial 
DIVULGAÇÃO E.PUBLICIDADE 
Outros Serviços e Encargos 
De�ARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 
Administração 
Administração Geral 
DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E EXPEDIENTE 
Equipamento• e Material Per•a•ente 
GABINETE DO PREFEITO 
GABINETE E DEPENDtNCIAS 
DEFESA NACIONAL E"SEGURANÇA l'(IBLICA 
Administração 
Administração Geral 
TIRO DE GUERRA 02.046 DE ASSIS 
Outros Serviços e Encareis 
DEPARTAMENTO DE FINANÇAS 
ENCARGOS GERAIS DO MUNIC1�10 
EDUCAÇÃO E CULTURA 

450.000, 00 
3.000, 00 

470.000, 00 

3.000, 00 

8.000, 00 
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Educação Física e Desportos 
Desporto Amador 
CONTRIBUlçÃO Ã COMISSXO CENTRAL DE ESPORTES-CCE 
Outros Serviços e E11eargos 
DEPARTAMENTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E SAdDE 
SAdDE E ASSISTtNCIA 
SAdDE E SANEAMENTO 
Saúde 
Assistência Médica e Sanitária 
SETOR DE SAdDE 
Remuneração de Serviços Pessoais 
ASSISTENCIA E PREVIDENCIA 
Assistência 
Assistência Social Geral 
SETOR DE ASSISTtNCIA SOCIAL 
Equipamentos e Material Permanente 
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS 
SERVIÇO DE ESTRADAS DE RODAGEM MUNICIPAL 
TRANSPORTE 
Transporte Rodoviário 
Controle e Segurança do Tráfego Rodoviário 
SERVIÇO DE ESTRADAS MUNICIPAIS 
Material de Consumo 

150.000,00 

35.000,00 

6.000,00 

so.000,00 
TOTAL•••••••••••••••••••••••••••••••••• 1. 175.000,00 

Artigo 3R - Este Decreto entrará em vigor na data de sua public.1, 
-çao. 

Artigo 4a - Revogam-se as dlaposiçÕea em contrário. 
Prefeitura Municipal de Assis, em 10 de novembro de 1986. 

JOS� SANTILLI SOBRINHO 
Prefeito Municipal 
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Gabinete 

Publicado no Departamento de Administração da Prefeitura Municj_ 
pai, em 10 de nove11bro de 1986. 

Chefe do Departamento de 
A 

i{listração 


